
 

 

 

SPRAWOZDANIE Z MOBILNOŚCI 
NAUCZYCIELA NA CYPRZE 

 

 

W dniach od  22 czerwca do 5 lipca 2024 r. grupa czterech nauczycieli z SP 27 w Krakowie wyjechała 

na Cypr, aby wziąć udział w kursie językowym w ramach programu ERASMUS+ Drogą  

do wszechstronnego rozwoju .  

Projekt był szansą nie tylko na podniesienie kwalifikacji i doskonalenie posiadanych umiejętności  

przez nauczycieli, ale na podniesienie jakości pracy szkoły oraz na nadanie jej europejskiego wymiaru.  

Głównymi celami projektu było: zwiększenie kompetencji i umiejętności językowych nauczycieli, 

podwyższenie poziomu jakości nauczania i uczenia się, rozwój kompetencji społecznych i kulturowych, 

rozszerzenie kompetencji w zakresie TIK - wykorzystania narzędzi informatycznych, porównanie 

systemów edukacyjnych szkół z krajów europejskich, zwiększenie motywacji nauczycieli do przyszłych 

działań na rzecz szkoły i rozwoju osobistego, potrzeba wprowadzenia innowacji do oferty edukacyjnej 

naszej szkoły.  

Uczestnikami projektu byli nauczyciele: języka niemieckiego, biologii, historii i matematyki. 

Nauczyciele uczestniczyli w kursie języka angielskiego w szkole językowej Bayswater w mieście 

Limassol.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Po zakończonym kursie językowym wszyscy uczestnicy projektu uzyskali certyfikaty językowe. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

W ramach  czasu wolnego nauczyciele mieli możliwość poznania cypryjskiej historii i kultury, 

uczestnicząc w wycieczkach fakultatywnych zorganizowanych przez szkołę Bayswater. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

    

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyjazd był doskonałą okazją do rozwinięcia umiejętności zawodowych oraz osobistych,  

a także do zdobycia nowych doświadczeń. Program Erasmus+ pozwala na poznanie innych kultur 

 i ludzi, co jest niezwykle wartościowe zarówno w pracy, jak i w życiu prywatnym. 



Podsumowując, wyjazd na Cypr w ramach programu Erasmus+ był dla nas niezapomnianym 

doświadczeniem, które pozwoliło na rozwój umiejętności zawodowych oraz nawiązanie kontaktów 

międzynarodowych. 


